ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 мая 2022  г.                                                                                   №  482

г. Тамбов

О занесении граждан

 на Доску Почета Тамбовского района Тамбовской области

в 2022 году

Рассмотрев представление главы Тамбовского района Тамбовской обла-

сти, материалы, представленные комиссией по наградам Тамбовского района

Тамбовской области, руководствуясь частью 1 статьи 5 Положения о Доске

Почета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденного решением

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от

25.09.2014 № 156, учитывая решение постоянной комиссии по вопросам

местного самоуправления, депутатских полномочий, депутатской этики и

обеспечения правопорядка  Тамбовского районного Совета народных депута-

тов Тамбовской области по данному вопросу,

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л :

1. Занести на Доску Почета Тамбовского района Тамбовской области в

2022 году фотографии следующих граждан:

1) Кривопалова Николая Владимировича – оператора машинного дое-

ния акционерного общества племенной завод «Пригородный» Тамбовского

района Тамбовской области в номинации «Лучший работник сельскохозяй-

ственного коллектива»;

2) Наджаровой Галины Ивановны – генерального директора общества с

ограниченной ответственностью «Гора» Тамбовского района Тамбовской об-

ласти в номинации «Лучший руководитель организации, учреждения, пред-

приятия;

3) Недбаевой  Галины Владимировны – главного специалиста админи-

страции Донского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области в но-

минации «Лучший муниципальный служащий»;

4) Воронцовой  Аллы Анатольевны – учителя математики

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Цнинская

средняя общеобразовательная школа № 2» Тамбовского района Тамбовской

области  в номинации «Лучший учитель»;

5) Баулиной Анастасии Алексеевны – воспитателя муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

«Василёк» Тамбовского района Тамбовской области в номинации «Лучший

воспитатель дошкольного учреждения»;

6) Поповой Ольги Викторовны – фельдшера Красно-Криушинского

фельдшерско-акушерского пункта Тамбовского областного бюджетного

учреждение здравоохранения «Тамбовская центральная районная больница»

Тамбовской области в номинации «Лучший медицинский работник»;

7) Патрикеевой Светланы Анатольевны – балетмейстера

муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры и

досуга «Молодежный» Тамбовского района Тамбовской области в номинации

«Лучший работник культуры»;

8) Барановой Евгении Евгеньевны – индивидуального предпринимателя

в номинации «Лучший работник торговли и общественного питания»;

9)  Ципровской Юлии Юрьевны – жительницы с. Столовое Тамбовского

района Тамбовской области, матери пятерых детей в номинации

«Материнская слава»;

10) Вадковского Александра Николаевича – руководителя

Добровольной пожарной команды «Селезни» Тамбовского района

Тамбовской области в номинации «Лучший работник правоохранительных

органов и службы спасения»;

11) Симакова Павла Юрьевича – начальника отделения полиции

(дислокация п. Строитель) отдела Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Тамбовскому району Тамбовской области в номинации

«Лучший работник правоохранительных органов и службы спасения»;

12) Альбицкого Виктора Васильевича – жителя с. Иноземная Духовка

Тамбовского района Тамбовской области, член спортивного клуба «ЦНА»

Татановского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области в

номинации «Общественное признание»;

13) Куксова Юрия Васильевича – педагога дополнительного

образования муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Татановская средняя общеобразовательная школа» Тамбовского

района Тамбовской области в номинации «Достижения в сфере физической

культуры и спорта»;

14) Чулкова Александра Викторовича – слесаря аварийно-

восстановительных работ ремонтно-эксплуатационной службы участка

водоотведение Муниципального Унитарного Предприятия "Цнинский

хозяйственный центр" Тамбовского района Тамбовской области в номинации

«Лучший работник отраслей строительства, энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства, газовых и дорожных служб».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в газете «Притамбовье» и опубликованию

(обнародованию) на сайте сетевого издания Региональное информационное

агентство «РИА ТОП68»  (www.top68.ru) в информационно-телекоммуника-

ционной сети «Интернет».

Председатель Тамбовского районного

Совета народных депутатов

Тамбовской области                                                                    А.Ю.Широков

http://www.top68.ru/